Insalata

Insalata Verde 7,5
Griiner Salat

Insalata Mista 9,5
Gemischter Salat

Insalata Valeriana 13.5
Niisslisalat mit Speck, Brotcroutons und Ei

Insalata Rucola 12.5
Rucolasalat mit Parmesansplitter und Cherrytomaten

Insalata Caprese con Mozzarella di Bufala 16.5

Tomatensalat mit Biiffelmozzarella

Antipasta
Antipasti della Casa 19,0
Verschiedene Kostlichkeiten nach Art des Hauses
Antipasti di Mare 17,0
Meeresfriichtesalat auf griinem Salat
Carpaccio di Manzo 20,5
Geschnittenes Rindfleisch garniert mit frischen Champignons, Parmesansplitter, Zitronen und Olivenol
Bruschetta Casalinga 12,0
Tomatenwiirfelchen, Zwiebeln, Knoblauch, Basilikum und Olivenol
Gamberoni al Forno 19,5
Riesencrevetten nach Art des Hauses

Zuppa

Minestrone della Casa 9,5
Hausgemachte Gemiisesuppe
Zuppa di Pomodoro 9,0
Tomatencremesuppe
Zuppa di Zafferano 9.5
Safrancremesuppe
Zuppa di Patate e Tartufo 11,0

Kartoffelcremesuppe mit schwarzem Triiffel6l



Pasta

Spaghetti Bolognese

an Tomatensause mit Rindshackfleisch

Spaghetti Carbonara

an Rahmsauce mit Ei und Speck

Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino (Vegi)

mit Knoblauch, Olivenol und Peperoncino

Spaghetti della Vita

Riesencrevetten, Rucola, Cherrytomaten, Parmesansplitter und Knoblauch
Spaghetti Siena

an Tomatensauce mit Rindfleisch, Peperoni, Knoblauch und Basilikum
Penne Pesto (Vegi)

mit Basilikumsauce und Cherrytomaten

Tortelloni Pomodoro (Vegi)

an Tomatensauce und Basilikum

Penne Fiamma

an Paprikarahmsauce mit Poulet, Paprika und Champignons
Penne Arrabiata (Vegi)

an pikanter Tomatensauce mit Knoblauch und Basilikum
Tortelloni Rebstock

Brokkoliahmsauce mit Ei und Rohschinken garniert

Gnocchi della Nonna

an Tomatensauce mit Speck und Zwiebeln

Gnocchi Michelangelo

Kalbfleisch, Steinpilze, Zwiebeln, Cherrytomaten und Knoblauch
Gnocchi quattro formaggi (Vegi)

an Kasesauce mit vier verschiedenen Kasearten

Cannelloni al Forno (Vegi)

mit Spinatfiillung an Tomatensauce mit Kése {iberbacken
Ravioli della Casa (Vegi)

mit schwarzen Oliven, garniert mit Rucola und Parmesansplitter
Lasagne aus dem Holzoffen

Rindshackfleisch mit Tomaten und Kése {iberbacken

19,5
18,5
17,5
23,5
23,5

18,5

17,5
21,5
18,5

19,5

19,0
23,5
19,5
19,5
24,5

20,5



Risotto

Risotto Fiorentina

an Tomatensauce mit Speck, Spinat und Knoblauch
Risotto Verdure (Vegi)

mit frischem Gemiise und ein Hauch Gorgonzola
Risotto Frutti di Mare

mit Meeresfriichten

Ci Ci - Hausspezialitiit seit iiber 50 Jahren

Serviert mit hausgemachter Krauterbutter und einer Beilage Ihrer Wahl: Pasta, Pommes frites, Risotto
oder Gemiise. Normale Portion Fleisch ca. 250 g. Kleine Portion Fleisch 150 g 5 CHF Reduktion).

Kalb

Rind

Schwein

Poulet

Gamberoni

Fleisch
Bistecca di Manzo
Rindssteak mit hausgemachter Krduterbutter, Pommes frites und Gemiise
Bistecca die Vitello
Kalbssteak mit hausgemachter Krauterbutter, Pasta und Gemiise
Pete di pollo
Pouletbrust mit hausgemachter Krauterbutter, Parmesanrisotto und Gemiise
Scalopine di Vitello al Limone
Kalbsschnitzel an Zitronensauce mit Pasta und Gemiise
Fegato di Vitello della Casa
Kalbsleber nach Art des Hauses mit Safran Risotto und Gemiise

Fitnessteller

Gamberoni auf Rucolasalat

Eglifilet auf gemischtem Salat
Pouletstreifen auf gemischtem Salat

Fiir die lieben Kleinen

Kinderpizza Margherita oder Prosciutto
Spaghetti Napoli oder Bolognese
Fischstidbli mit Pommes oder Gemiise
Chicken Nuggets mit Pommes oder Gemiise

19,5
19,5

21,5

36,5
34,5
24,5
25,5
32,5

41,5
41,5
27,5
32,5

34,5

28,5
28,5
23,5

10,0
10,0
10,0
10,0



Pizza

Margherita

Tomatensauce und Mozzarella

Prosciutto

Tomatensauce, Mozzarella und Hinterschinken

Funghi

Tomatensauce, Mozzarella und frische Champignons
Prosciutto e Funghi

Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken und frische Champignons
Napoli

Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen und Kapern

Calabrese

Tomatensauce, Mozzarella und Salami pikant

Toscana

Tomatensauce, Mozzarella, Salami pikant, Speck und Zwiebeln
Diavola

Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebel, Knoblauch und Peperoncini
Quatro Stagioni

Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Salami, Paprika und frische Champignons
Quattro Formaggi

Tomatensauce, Mozzarella und vier verschiedene Kasesorten
Florentina

Tomatensauce, Mozzarella, Spinat, Knoblauch und Ei

Calzone

Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons und Ei
Hawaii

Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken und Ananas

14,5
17,5
17,5
19,5
19,5
19,5
20,5
17,5
20,5
19,5
19,5
21,5

19,5



Pizza

Gorgonzola

Tomatensauce, Mozzarella und Gorgonzola

Marinara

Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfriichte und Knoblauch

Romagnola

Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken Rucola und Parmesansplitter
Norma

Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Speck, Aubergine und Knoblauch
Rebstock

Tomatensauce, Mozzarella, Kalbfleisch, Steinpilze und Mascarpone
Vulcano

Tomatensauce, Mozzarella, Rindfleisch, Fetakise, Spinat und Peperoncini
Mare e Monti

Tomatensauce, Mozzarella, Gamberoni, Tomatenwiirfel, Knoblauch und Zwiebel
Tartufo

Tomatensauce, Mozzarella, Biiffelmozzarella, frischem Basilikum und Triiffelol
Pizza Mexicana

Tomatensauce, Mozzarella, Rindshackfleisch und Peperoni

Pizza Grischuna

Tomatensauce, Mozzarella, Biinderfleisch, Rucola und Parmesansplitter
Pizza Verdura

Tomatensauce, Mozzarella, frischem Gemiise

Pizza della Casa

Tomatensauce, Mozzarella, Poulet und Mais

Tonno

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

18,5
20,5
24,5
21,5
24,5
24,5
24,5
24,5
21,5
26,5
19,5
20,5

19,5



