Insalata

Insalata Verde Grüner Salat	7,5			
Insalata Mista	9,5			
Gemischter Salat				
Insalata Valeriana	13.5			
Nüsslisalat mit Speck, Brotcroutons und Ei Insalata Rucola	12.5			
Rucolasalat mit Parmesansplitter und Cherrytomaten	14.5			
Insalata Caprese con Mozzarella di Bufala	16.5			
Tomatensalat mit Büffelmozzarella				
Antipasta				
Antipasti della Casa	19,0			
Verschiedene Köstlichkeiten nach Art des Hauses	19,0			
Antipasti di Mare	17,0			
Meeresfrüchtesalat auf grünem Salat	·			
Carpaccio di Manzo	20,5			
Geschnittenes Rindfleisch garniert mit frischen Champignons, Parmesansplitter, Zitronen und Olivenöl	12.0			
Bruschetta Casalinga Tomatenwürfelchen, Zwiebeln, Knoblauch, Basilikum und Olivenöl	12,0			
Gamberoni al Forno	19,5			
Riesencrevetten nach Art des Hauses	17,0			
Zuppa				
••				
Minestrone della Casa	9,5			
Hausgemachte Gemüsesuppe				
Zuppa di Pomodoro	9,0			
Tomatencremesuppe Zuppa di Zafferano	9.5			
Safrancremesuppe	7.3			
Zuppa di Patate e Tartufo	11,0			
Kartoffelcremesuppe mit schwarzem Trüffelöl	Lag			



Spaghetti Bolognese	19,5
an Tomatensause mit Rindshackfleisch	
Spaghetti Carbonara	18,5
an Rahmsauce mit Ei und Speck	
Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino (Vegi)	17,5
mit Knoblauch, Olivenöl und Peperoncino	
Spaghetti della Vita	23,5
Riesencrevetten, Rucola, Cherrytomaten, Parmesansplitter ur	
Spaghetti Siena	23,5
an Tomatensauce mit Rindfleisch, Peperoni, Knoblauch und B	
Penne Pesto (Vegi)	18,5
mit Basilikumsauce und Cherrytomaten	
Tortelloni Pomodoro (Vegi)	17,5
an Tomatensauce und Basilikum	
Penne Fiamma	21,5
an Paprikarahmsauce mit Poulet, Paprika und Champignons	
Penne Arrabiata (Vegi)	18,5
an pikanter Tomatensauce mit Knoblauch und Basilikum	
Tortelloni Rebstock	19,5
Brokkoliahmsauce mit Ei und Rohschinken garniert	
Gnocchi della Nonna	19,0
an Tomatensauce mit Speck und Zwiebeln	,-
Gnocchi Michelangelo	23,5
Kalbfleisch, Steinpilze, Zwiebeln, Cherrytomaten und Knobla	
Gnocchi quattro formaggi (Vegi)	19,5
an Käsesauce mit vier verschiedenen Käsearten	
Cannelloni al Forno (Vegi)	19,5
mit Spinatfüllung an Tomatensauce mit Käse überbacken	
Ravioli della Casa (Vegi)	24,5
mit schwarzen Oliven, garniert mit Rucola und Parmesansplit	
Lasagne aus dem Holzoffen	20,5
Rindshackfleisch mit Tomaten und Käse überbacken	

Risotto

Risotto Fiorentina an Tomatensauce mit Speck, Spinat und Knoblauch	19,5
Risotto Verdure (Vegi)	19,5
mit frischem Gemüse und ein Hauch Gorgonzola	
Risotto Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	21,5
The Meetestructiven	
Ci Ci - Hausspezialität seit über 50 Jahren	
Serviert mit hausgemachter Kräuterbutter und einer Beilage Ihrer Wahl: Pasta, Pommes frites, Risotto oder Gemüse. Normale Portion Fleisch ca. 250 g. Kleine Portion Fleisch 150 g 5 CHF Reduktion).	
Kalb	36,5
Rind	34,5
Schwein	24,5
Poulet	25,5
Gamberoni	32,5
Fleisch	
Bistecca di Manzo	41,5
Rindssteak mit hausgemachter Kräuterbutter, Pommes frites und Gemüse	
Bistecca die Vitello Kalbssteak mit hausgemachter Kräuterbutter, Pasta und Gemüse	41,5
Pete di pollo	27,5
Pouletbrust mit hausgemachter Kräuterbutter, Parmesanrisotto und Gemüse	,0
Scalopine di Vitello al Limone	32,5
Kalbsschnitzel an Zitronensauce mit Pasta und Gemüse	
Fegato di Vitello della Casa Kalbsleber nach Art des Hauses mit Safran Risotto und Gemüse	34,5
Raibsiebei flacti Art des fladses filit Saffall Risotto dild Gelliuse	
Fitnessteller	
Gamberoni auf Rucolasalat	28,5
Eglifilet auf gemischtem Salat	28,5
Pouletstreifen auf gemischtem Salat	23,5
Für die lieben Kleinen	
Kinderpizza Margherita oder Prosciutto	10,0
Spaghetti Napoli oder Bolognese	10,0
Fischstäbli mit Pommes oder Gemüse	10,0
Chicken Nuggets mit Pommes oder Gemüse	10,0



Pizza

Margherita	14,5
Tomatensauce und Mozzarella	
Prosciutto	17,5
Tomatensauce, Mozzarella und Hinterschinken	
Funghi	17,5
Tomatensauce, Mozzarella und frische Champignons	
Prosciutto e Funghi	19,5
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken und frische Champignons	
Napoli	19,5
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen und Kapern	
Calabrese	19,5
Tomatensauce, Mozzarella und Salami pikant	,
Toscana	20,5
Tomatensauce, Mozzarella, Salami pikant, Speck und Zwiebeln	
Diavola	17,5
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebel, Knoblauch und Peperoncini	
Quatro Stagioni	20,5
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Salami, Paprika und frische Champignons	
Quattro Formaggi	19,5
Tomatensauce, Mozzarella und vier verschiedene Käsesorten	
Florentina	19,5
Tomatensauce, Mozzarella, Spinat, Knoblauch und Ei	
Calzone	21,5
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons und Ei	
Hawaii	19,5
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken und Ananas	·



Pizza

Gorgonzola	18,5
Tomatensauce, Mozzarella und Gorgonzola	
Marinara	20,5
Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfrüchte und Knoblauch	
Romagnola	24,5
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken Rucola und Parmesansplitter	
Norma	21,5
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Speck, Aubergine und Knoblauch	
Rebstock	24,5
Tomatensauce, Mozzarella, Kalbfleisch, Steinpilze und Mascarpone	
Vulcano	24,5
Tomatensauce, Mozzarella, Rindfleisch, Fetakäse, Spinat und Peperoncini	
Mare e Monti	24,5
Tomatensauce, Mozzarella, Gamberoni, Tomatenwürfel, Knoblauch und Zwiebel	,
Tartufo	24,5
Tomatensauce, Mozzarella, Büffelmozzarella, frischem Basilikum und Trüffelöl	·
Pizza Mexicana	21,5
Tomatensauce, Mozzarella, Rindshackfleisch und Peperoni	,
Pizza Grischuna	26,5
Tomatensauce, Mozzarella, Bünderfleisch, Rucola und Parmesansplitter	,
Pizza Verdura	19,5
Tomatensauce, Mozzarella, frischem Gemüse	,
Pizza della Casa	20,5
Tomatensauce, Mozzarella, Poulet und Mais	,
Tonno	19,5
Tomatensauce Mozzarella Thunfisch und Zwieheln	